

آل سعود منازل شیعیان را در شرق عربستان ویران و صدها نفر را آواره کرد

نظامیان رژیم آل سعود چند محله مسکونی را در شهر «السنايس» ویران و ساکنان این محله‌ها را بی‌خانمان و آواره کردند.

نیروهای آل سعود دیروز با بلوزر مناطق مسکونی، خیابان‌ها و منازل مردم شهر «السنايس» در استان شیبعمشین قطفی شدت و ساکنان این مناطق را از زادگاه شان اخراج کردند. نظامیان سعودی برای اجرای این جنایت و پراکنده کردن مردم، از انواع مسلسل، بمب‌های آتش زام سواد منفجره و بمب‌های

ممنوعه استفاده کردند. چند روز قبل نیز سعودی‌ها در ستایش هشت نفر را شهید کرده‌اند. سه نفر نیز در جریان سرکوب، مفقود شدند. به گزارش صدا و سیما، در السنايس سرکوب مردم به دست سعودی‌ها، همچنان ادامه دارد. رژیم آل سعود که تحت حمایت آمریکا و اروپا قرار دارد، بزرگترین نقض‌کننده حقوق بشر در جهان است. با این وجود، رسانه‌ها محافل سیاسی غربی در برابر این همه جنایات، ساکت هستند و نهادهای حقوقی بین‌المللی هم در برابر این همه جنایات هیچ اقدامی نمی‌کنند.

انفجار نفتکش‌ها در فحیره

بورس امارات و عربستان را «قرمز» کرد



سرویس خارجی

انفجار نفتکش‌ها در بندر «فحیره» که تاکنون کسی مسئولیت آن را بر عهده نگرفته است، باعث سقوط بی‌سابقه بازارهای مالی کشورهای مختلف فارس شد و بورس امارات و عربستان را «قرمز» کرد.

حادثه دو روز پیش برای نفتکش‌های بندر «الفحیره» امارات که به گفته وزیر انرژی عربستان دو نفتکش سعودی بزرگ در میان نفتکش‌های آسیب دیده است، به رغم اینکه ۱۶ ساعت از سوی امارات و غرب به شدت و با هدف جلوگیری از وارد آمدن شوک به بازارهای نفتی و بورس سانسور شد اما سر انجام کار خود را کرد و باعث سقوط آزاد بورس امارات و عربستان شد.

پس از این حادثه بورس عربستان بدترین عملکرد روزانه خود را از اواسط ماه اکتبر(مهرماه) سال گذشته تاکنون به ثبت رساند و ۲۱۷ درصد منفی شد. بورس دبی و ابوظهبی نیز به ترتیب ۳۱۷ درصد و ۲۱۵ درصد سقوط کردند. بورس‌های قطر و کویت نیز از تبعات این حمله مصون نبوده و به ترتیب ۲/۱ و ۱/۲ درصد کاهش ارزش را تجربه کردند. بورس‌های عمان و بحرین کشورهای عربی بودند که کمترین تأثیر منفی را از تبعات حمله دو روز پیش تجربه کرده و تنها ۱/۶ و ۰/۶ درصد منفی را به ثبت رساندند. به گزارش گلف بیزنس، «شیبیت لاکویکا» مدیر بخش تحقیقات مؤسسه سیگوری بحرین اعلام کرده، مناقشات ژئوپلیتیک در منطقه و اختلافات تجاری بین چین و آمریکا هم در حال تأثیرگذاری بر بازارهای سهام است. وی معتقد است طی روزهای کنونی سرمایه‌گذاران از هر فرصتی برای تثبیت سود خود که طی هفته‌های گذشته به دست آورند، استفاده خواهند کرد و این مسئله به خصوص در عربستان جدی خواهد بود. سهام شرکت ملی کشتیرانی عربستان پس از حادثه بندر فحیره ۲۳ درصد سقوط کرد و دلیل آن نیز تأیید این خبر بود که سه نفتکش بسیار بزرگ این شرکت به نام‌های المجد و المرزوق در حمله به فحیره به شدت آسیب دیدند. سهام شرکت‌های بیمه‌ای نیز در کشورهای عربی حدود ۱۰ درصد ریخته است. بانک‌های کشورهای عربی شاهد کاهش ارزش سهام خود بودند به گونه‌ای که سهام بزرگترین بانک امارات نیز ۲/۱ درصد کاهش ارزش داشته است.

مقام آمریکایی: جنگ به نفع آمریکا هم نیست

از سوی دیگر سفیر آمریکا در عربستان نیز اعلام کرده جنگ نه در راستای منافع آمریکا و عربستان است و نه ایران، به گزارش شفقنا به نقل از روتترز، «جان آیزنهاور» ژنرال سابق ارتش آمریکا و سفیر این کشور در عربستان در پاسخ به سؤالی در مورد واکنش واشنگتن به حمله به چند نفتکش سعودی گفت: «ما باید تحقیقات خود را کامل کنیم و بدانیم دقیقاً چه اتفاقی افتاده و سپس در مورد پاسخ منطقی خود تصمیم‌گیری خواهیم کرد. در نفتکش از حمله دو کشتی متعلق به عربستان روز یکشنبه در یک حمله اسرارآمیز در فحیره امارات آسیب دیدند.» ای زید در همین حال تأکید کرد که درگیری به نفع هیچکس از جمله خود آمریکایی‌ها هم نیست.

در واکنش به اقدام کاخ سفید چین بر ۶۰ میلیارد دلار کالای آمریکایی تعرفه می‌بندد

پکن در اقدامی تلافی جویانه علیه واشنگتن اعلام کرده که بر ۶۰ میلیارد دلار از کالاهای وارداتی از آمریکا، تعرفه اعمال می‌کند.

بنا به اعلام دولت چین، از این پس تعرفه ۱۰ درصدی ۲۵ درصدی بسر روی نزدیک به ۶۰ میلیارد دلار از کالاهای وارداتی از آمریکا اعمال خواهد شد. چین پیش از این، نزدیک به ۱۱۰ میلیارد دلار از کالاهای وارداتی از آمریکا را در اقدامی تلافی جویانه، مشمول پنج درصد تعرفه کرده بود. تعرفه‌هایی که چین در نظر گرفته است، حدود ۱۰۰ قلم کالای آمریکایی را در بر می‌گیرد و از روز نخست ماه ژوئن(۱۱ خرداد) سال جاری اجرائی خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، چین تأکید کرد که اعمال تعرفه بر روی کالاهای آمریکایی نتیجه سیاست‌های واشنگتن است و پکن نشان داد که برای حراست از مناسبات و شرکت‌های خود از هیچ اقدام ضروری و مقابله جویانه علیه آمریکا دریغ نخواهد کرد.

دولت آمریکا جمعه گذشته اعلام کرده بود که تعرفه ۱۰ درصدی بسر روی ۲۰۰ میلیارد دلار از کالاهای چینی را به ۲۵ درصد افزایش خواهد داد و در نظر دارد برای ۳۲۵ میلیارد دلار دیگر از تولیدات چینی نیز همین میزان تعرفه را اعمال کند. تعرفه‌ها در شرایطی از سوی چین اجرائی می‌شود که ساعتی قبل «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، به چین هشدار داده بود تعرفه‌ها علیه آمریکا را افزایش ندهد. **سقوط بورس آمریکا**

به گزارش سسی آن‌ان، پس از آنکه چین تصمیم گرفت در اقدامی تلافی جویانه تعرفه واردات برخی کالاهای وارداتی از آمریکا را افزایش بدهد، شاخص بورس آمریکا بدترین روز کاری شان را طی سال جاری میلادی تجربه کرده و با افت شدید ارزش روبرو شدند. بر اساس این گزارش، شدت گرفتن جنگ تجاری بین دو اقتصاد بزرگ دنیا، کاشمی نزدیک به ۷۰۰ واحد یا ۲/۵ درصدی را برای شاخص «داو جونز» در بازار بورس به ارمغان آورد و بزرگترین زیان یک روزه شاخص از روز سوم ژانویه (۱۳۱۷دی) تاکنون رقم زد. ارزش شاخص «S&P ۵۰۰» نیز ۲/۷ درصد افت کرد و «ژردک» کاشمی ۳/۵ درصدی را تجربه کرد.

به گفته کارشناسان، در آینده قابل پیش‌بینی، بهای شاخص بورس وال استریت همچنان درگیر نوسان خواهد بود و تنها راه برون رفت از این وضعیت نیز گذشتن چین به میز گفت و گوها بیان شد.

کمیسیون

آلمان بیش از همه کشورهای اروپایی به آمریکایی اعتماد است

داد که در مجموع ۳۱ درصد «چین» را تهدید قلمداد می‌کنند، در حالی که ۲۸ درصد نیز بر این باورند. پکن هیچ خطری برای آنها ایجاد نمی‌کند. در این میان آلمانی‌ها با بیش از ۷۰ درصد، بی‌اعتمادترین کشور به آمریکا در حوزه امنیت لقب گرفته‌اند. بیشتر نیز نظرسنجی‌های مشابهی در این قاره از بی‌اعتمادی به آمریکا حکایت داشته به طوری که نتایج نظرسنجی موسسه «پیو» در چندی قبل نشان داد که «روپا» یکی از مناطق با بیشترین کاهش اعتماد به آمریکا بوده است.

سازمان ملل: خطر گرسنگی یک میلیون نفر را در غزه تهدید می‌کند



سازمان ملل اعلام کرد، بیش از یک میلیون فلسطینی در صورت عدم تأمین اعتبارات مالی لازم در آستانه ماه آینده میلادی، با خطر گرسنگی مواجه خواهند شد.

از سال ۲۰۰۷ و با آغاز محاصره اقتصادی و نظامی نوار غزه از سوی رژیم صهیونیستی، وضعیت معیشت ساکنان این منطقه به وخامت گرایید. به دنبال این محاصره و با بسته شدن گذرگاه‌های حیاتی، غزه عملاً به منطقه‌ای بسته تبدیل شده و تمام زیرساخت‌ها و محله‌های آن ویران شده است.

بر اساس یک گزارش منتشر شده از سوی سازمان ملل متحد در سال ۲۰۱۷، غزه در آستانه سال ۲۰۲۰ غیر قابل سکونت خواهد بود.

شمار افراد نیازمند به کمک، به دلیل محاصره غزه و پیامد فاجعه‌بار آن بر اقتصاد این منطقه، جنگ‌های مکرر که مناطق گوناگون و زیرساخت‌های دولتی را تخریب نموده و همچنین بحران سیاسی کنونی فلسطین، ۱۰ برابر شده است.

فلسطین (آزرو) اعلام کرد بیش از یک میلیون فلسطینی، در صورت عدم تأمین ۶۰ میلیون دلار اعتبارات لازم در آستانه ماه آینده میلادی، با خطر گرسنگی مواجه خواهند شد. آزرو در بیانیه‌ای اعلام کرد توان این آژانس، برای ادامه تأمین غذای این تعداد فلسطینی با چالش‌های بسیار جدی مواجه شده است.

در این بیانیه آمده است حدود ۶۲۰ هزار فلسطینی زیر خط فقر مطلق بوده و نمی‌توانند نیازهای اولیه غذایی خود را تأمین کنند و با درآمد روزانه کمتر از ۱٫۶ دلار زندگی می‌کنند. آزرو همچنین افزود در سال ۲۰۰۰ کمتر از ۸۰ هزار آواره فلسطینی از این سازمان کمک دریافت می‌کردند اما این تعداد امروزه به بیش از یک میلیون نفر از مجموع دو میلیون ساکن غزه افزایش یافته است. این در حالی است که حدود یک سال پیش، یک عضو تندرو کنتس رژیم صهیونیستی به نام «بتسال سمورتز» اظهار کرده بسود که نوار غزه باید به کلی و از هر نظر تحت محاصره باشد و هیچ چیزی به این منطقه وارد نشود تا ساکنان آن در نهایت از گرسنگی و تشنگی و بر اثر بیماری مالاریا بمیرند. وی مدعی شده بود، که مردم غزه خود مسئول وضعیت کنونی هستند، زیرا حماس را انتخاب کرده‌اند و رژیم صهیونیستی حاضر است برای حذف حماس به آنان کمک کند!

بمباران مواضع داعش در شرق افغانستان ۶۳ تروریست به هلاکت رسیدند

وزارت دفاع افغانستان از بمباران مواضع گروه تکفیری «داعش» در استان «ننگرهار» توسط هوایماهای ارتش این کشور و هلاکت ۶۳ تکفیری خبر داده است.

وزارت دفاع افغانستان با صدور اعلامیه‌ای اعلام کرده، در پی دو حمله هوایی جداگانه جنگنده‌های ارتش این کشور به مراکز آموزشی داعش در منطقه «دیگل سر» شهرستان «چیچه دره» استان ننگرهار، ۶۳ تروریست داعش به هلاکت رسیدند. بر اساس این بیانیه، شماري از تلفات حمله دیروز، تا بعبت کشورهای پاکستان و ازبکستان را داشته‌اند.

شفقنا در این باره نوشته در میان کشته شدگان، «اسماعیل» مسئول اصلی تروریست‌های ازبکستان، که پیش از این با القاعده همکاری داشته و اخیراً با داعش پیوسته بود، مشاهده شده است. گروه تروریستی داعش تا عصر دیروز به این اتفاق، واکنش نشان نداده بود.

خبر دیگر از استان ننگرهار اینکه، انفجار بمب در شهر «جلال‌آباد» مرکز این استان، چهار کشته و ۱۶ مجروح بر جای گذاشت، همه قربانیان این حادثه تروریستی، غیر نظامی هستند.

انفجار در کوئته پاکستان

دیروز از پاکستان نیز خبر رسید، انفجار بمب در «کوئته» مرکز ایالت بلوچستان این کشور، که در یک موتورسیکلت جامه‌زی شده بود، دست کم چهار کشته و ۱۰ زخمی بر جای گذاشت. هم قربانیان این حادثه تروریستی، پلیس هستند، اما در بین زخمی‌ها، افراد عادی نیز دیده می‌شوند.

گروه تروریستی «تحریک طالبان پاکستان» با انتشار بیانیه‌ای، مسئولیت انفجار کوئته را به عهده گرفته و تهدید کرده به حملات خود ادامه می‌دهند.

تکفیری‌ها و جدایی طلبان بلوچ طی یک ماه و نیم اخیر دست‌کم پنج حمله تروریستی در ایالت بلوچستان انجام داده‌اند. در این حملات، ده‌ها نفر که بیشتر آنها شیعه بودند، جان خود را از دست داده‌اند. در این میان، شیعیان قوم هزاره، که در کوئته ساکن هستند، به طور مرتب هدف حملات تروریستی قرار می‌گیرند. تلاوم حملات علیه شیعیان باعث شد که مردم پاکستان در شهرهای مختلف علیه دولت دست به تظاهرات بزنند و از مقامات و به ویژه شخص «عمران خان» نخست‌وزیر ، بخواهند که علیه تروریست‌ها، قاطعیت بیشتری نشان بدهند.

حملات بزرگ پهبادی به مراکز حیاتی عربستان انصارالله: پیامی برای آل سعود و ناو آمریکایی بود



دارد و ناوگان آمریکا نمی‌تواند از آل سعود حمایت کند؛ آل سعودی که از سلاح آمریکا برای هدف قرار دادن یمن استفاده کرده و شکست خورده است، آنها نتوانسته‌اند به بانک اهداف خود که قبلاً مشخص کرده بودند، برسند.اما برای دفاع از سرزمین‌ها آماده‌ام و این پیشرفتی منحصر به فرد از نظر نظامی علیرغم محاصره مستمر است. ما آن هدفی را پیروزی بر نیروهای انتلاف می‌دانیم، هر چه نبرد با دشمن طولانی‌تر شود، بر حجم پیشرفت و تولید سلاح و صلابت در مقابله نیز افزوده خواهد شد. ما از آمریکایی‌هایی که برای حمایت از سعودی این ناوگان‌ها را آورده‌اند، نمی‌ترسیم.»

شمارش معکوس برای سعودی

وی در ادامه اعلام کرد، «شمارش معکوس» برای سعودی آغاز شده است. پهبادهای یمنی امروز به عمق این کشور می‌رسند و تأسیسات آن را هدف قرار می‌دهند، عربستانی که امروز زادخانه نظامی بزرگی از بهترین سلاح‌های آمریکایی دارد قادر به حمایت از خودش در برابر حملات ارتش و کمیته‌های مردمی یمن نیست- ارتشی که تا دیروز جز کلاشینکف در

یگان‌های پهبادی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن از زمان آغاز تجاوز به این کشور به شمار می‌رود.

پیام به ناوگان آمریکایی

از سوی دیگر، فهمی الیوسفی معاون وزیر اطلاع‌رسانی یمن هم پیش از این حملات موثر پهبادی اعلام کرد، عملیاتی که یگان پهبادی ارتش یمن انجام داد تحولی منحصر به فرد بود که چندین پیام داشت؛ مهم‌ترین پیام‌ها این بود، کسانی که چیز کلاشینکف، سلاحی در اختیار نداشتند، امروز پهبادهایی می‌سازند که به عمق کشورهای عضو انتلاف سعودی می‌رسد. الیوسفی به شبکه «العالم» گفت، این عملیات، عملیاتی موفقیت‌آمیز و در پاسخ قاندر به مقاومت در برابر حملات انصارالله نبوده و روز به روز مناطق بیشتری از این دو کشور توسط مقاومت یمن مورد حمله قرار می‌گیرد. پس از گذشت تنها ۲ روز از انفجار نفتکش‌ها در بندر الفحیره امارات که عامل آن نیز تاکنون نامشخص است این بار مقاومت یمن ضربه بزرگی به عربستان وارد کردند.

به گزارش فارس، شبکه «المسیره» وابسته به انصارالله یمن اعلام کرده، ارتش یمن روز سه شنبه با هفت پهباد تأسیسات حیاتی عربستان را هدف گرفته است. این یک منبع نظامی یمن با اعلام این خبر، به شبکه «المسیره» گفت، این عملیات بزرگ، در پاسخ به ادامه تجاوز و محاصره مردم یمن انجام شده است. این منبع که هویتش اعلام نشده، در ادامه هشدار داد، در صورتی که حملات و محاصره ظالمانه ادامه پیدا کند برای ضربات سخت‌تر بیشتر آماده‌ایم. این منبع اشاره‌ای به نوع اهداف یا جزئیات بیشتر خبر نکرد. همچنین به زمان و چگونگی اجرای عملیات هم اشاره نشده است. با این حال شبکه العالم به نقل از خبرنگار خود اعلام کرد، هدف‌های اقتصادی و نفتی و مشخصاً انبارها و تأسیسات نفتی در بندر «یبیع» در غرب منطقه مدینه و غرب عربستان در ساحل دریای سرخ بوده است. همچنین شبکه‌های میدانی نیز به نقل از وزارت دفاع یمن اعلام کرد هفت پهباد به عمق عربستان نفوذ کردند و تأسیسات حیاتی بزرگی را هدف گرفتند. شهر یبیع از مهم‌ترین بندر عربستان است که یکی از چهار پایتخت‌ها اصلی سعودی در این شهر قرار دارد. این گسترده‌ترین عملیات هوایی

انتقال نفت از شرق به غرب عربستان متوقف شد

«بین ساعت شش تا شش و نیم صبح سه‌شنبه دو ایستگاه پمپاژ نفت ویژه لوله‌های نفتی شرق - غرب که نفت سعودی را از جاده‌های نفتی منطقه شرقی به بندر «یبیع» منتقل می‌کرد، مورد حمله پهبادهای عرب‌گذاری شده قرار گرفت و این موضوع منجر به آتش‌سوزی در ایستگاه شماره سه بانک گداشت.»

بر اساس این گزارش، شرکت آرامکو عملیات پمپاژ نفت در خطوط لوله مذکور را متوقف کرده تا پس از تعمیر خسارت‌های وارد شده به ایستگاه، وضعیت به حالت طبیعی خود بازگردد. انتقال نفت از میداین نفتی عربستان در شرق این کشور به سمت غرب، عملاً متوقف شده است. خالد بن عبدالعزیز - در ادامه گفته: «عربستان بازاریهای جهانی یک در صد افزایش یافت. شاخص بورس عربستان نیز در پی اعلام حمله به خط لوله اصلی نفت این کشور، ۲ درصد سقوط کرد.

مقامات عربستانی اذعان کردند، تأسیسات نفتی این کشور با پهبادهای انتحاری ارتش یمن هدف قرار گرفته است و انتقال نفت از شرق عربستان به غرب این کشور عملاً متوقف شده است.

حملات پهبادی یمن به عربستان از جانب ریاض نیز تأیید شد. به گزارش فارس، سخنگوی سازمان امنیت عربستان دیروز اعلام کرد: «رأس ساعت شش تا شش و نیم صبح امروز (سه‌شنبه) به وقت محلی دو ایستگاه پمپاژ نفت متعلق به شرکت آرامکو در استان‌های «الدواهی» و «غیف» به صورت محدود هدف قرار گرفت.» بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی عربستان «واس»، وی افزود: «طرف‌های مسئول اقدامات لازم را انجام داده‌اند و هر اتفاقی در این باره اعلام خواهد شد.» خالد بن عبد العزیز الفالاح، «وزیر ارتش و تروریستی و خرابکارانه و آن اقدامی که اخیراً فحیره صنعت و ثروت‌های معدنی عربستان هم گفته:

ایورش پلیس آمریکا به سفارت ونزواتلا! کاراکاس به شدت محکوم کرد

شدد تا پلیس وارد عمل شود.این گروه از حامیان مادورو که خود را «تجمع حفاظت مدنی سفارت» نامیدند، در پیامی ویدئویی پیش از وارد شدن پلیس به سفارت اعلام کردند: «ما انتظار داریم سفارت نقض کند و ما را مجبور کند تا از سفارت خارج شویم.» بر اساس این گزارش «کارلوس رون»، معاون وزیر خارجه ونزواتلا در امور آمریکای شمالی و واشنگتن یادآور شد که هرگونه تجاوز و ورود به سفارت نقض قوانین بین‌المللی است. وی در توثیتی نوشت: «دولت ونزواتلا ورود پلیس به داخل سفارت سابق این کشور در واشنگتن دی. سی را محکوم می‌کند. این ورود نقض دیگری از قوانین بین‌الملل توسط مقامهای آمریکایی و تهاجمی علیه ونزواتلاست.» دفتر معاون رئیس‌جمهوری ونزواتلا نیز این اقدام پلیس آمریکا را نقض قوانین بین‌المللی توصیف کرد و گفت: «این اقدام بدون دستور دولت کاراکاس و مادورو، نقض قوانین بین‌المللی است.»

یورش پلیس آمریکا به سفارت ونزواتلا! کاراکاس به شدت محکوم کرد

دقیلمت‌های ونزواتلایی چند هفته پس از آنکه تنش میان کاراکاس و واشنگتن به دلیل کودتای عوامل آمریکا افزایش یافت، سفارت را ترک کردند. به دنبال آن دولت ترامپ اعلام کرد سفارت را به نماینده رهبر کودتاپساین یعنی «گوایدو» تسلیم خواهد کرد. متخالفان کودتا نیز از حدود دو هفته پیش تا کنون وارد ساختمان سفارت ونزواتلا در واشنگتن شده و اعلام کردند تا زمانی که این ساختمان به دیپلمات‌های کاراکاس بازگردانده نشود و تا زمانی که دیپلمات‌های دولت قانونی ونزواتلا به سفارت کشورشان بازنگردند، از آنجا خارج نمی‌شوند. متخالفان جنگ دست نوشته‌هایی در مخالفت با کودتا حمل می‌کردند و پوستر بزرگی را با نوشته «کودتا را متوقف کنید» از دیوار

ساختمان سفارت ونزواتلا آویختند. دیروز اما خبر رسید پلیس آمریکا برای خارج کردن حامیان دولت ونزواتلا، به سفارت این کشور در واشنگتن دی. سی یورش برده است که این اقدام با محکومیت شدید از سوی کاراکاس همراه شد. به گزارش ایسنا، به



۶ کشته و ده‌ها زخمی حاصل تیراندازی ارتش سودان به تحصن‌کنندگان

فورا از سوی امارت و عربستان حمایت شد. مردم برای نجات انقلابشان مدتهاست مقال سلطنت فراماندهی این کشور فقیر آفریقای در خارطوم تحصن کرده بودند، اما به گزارش ایسنا، کمیته پزشکان سودان صبح دیروز گزارش داد در تیراندازی عصر دوشنبه به تحصن کنندگان، در مقابل مقر فرماندهی ارتش این کشور در خارطوم، ۶ نفر کشته و بیش از ۵۰ تن زخمی شدند. جراحات ارده در اثر ضربات با قنداق تفنگ، باتوم و شلاق بوده است. در همین رابطه، تلویزیون سودان نیز کشته شدن یک افسر ارتش این کشور و سه غیرنظامی انقلاب بوده است. در همین ارتباط، تلويزيون سودان نیز زخمی شدن تعداد زیادی از معترضان در جریان انقلاب مردمی را به نفع خود مصادره کرده اند.

به برکناری البشير ارتش قدرت را در دست گرفت و **تحصن مردم سودان علیه مصادره انقلابشان از سوی ارتش و کودتاچیان که هفته‌ها بود مقابل سستاد فرماندهی در خارطوم برگزار می‌شد، به سرکوب نیروهای مسلح این کشور و قتل ۶ متحصن و جرحات ده‌ها تن منجر شد.** پس از خلع «عمر البشير» از قدرت، نظامیان سودان با انجام کودتایی کنترل قدرت را در این کشور بدست گرفتند؛ با بررسی اتفاقات هفته‌های اخیر، می‌توان گفت برکناری البشير از قدرت، در راستای تحقق آرمان‌های انقلاب مردمی نبوده و اینک، عربستان و امارات و ارتش انقلاب مردمی را به نفع خود مصادره کرده اند. به برکناری البشير ارتش قدرت را در دست گرفت و

کمیسیون
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۳۱۱۰۰۰ و ۳۳۱۱۰۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۲۲ و ۳۰۰۰۳۳۲۲
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی